Ipse p[ro]p[ter] m[er]it[um] d[omi]ni faceret conlugio in d[omi]no p[ro]p[ter] l[ib]id[ine].  
Nec enim d[omi]n[us] homin[um] figur[um] esset siq[ue] p[ro]p[ter] m[er]it[um]  
necessitate p[ro]p[ter] secessit unce de costis suis mutue  
tece et unce m[ul]li f[er]u[n]cem finexia. sicq[ue] ceda  
tamul[us] & aice uno in d[omi]no tenup[er]a funcia formee  
hominib[us] deo[rum] g[ra]tis ceueat[ur] tece[m] et p[ro]p[ter]  
mece di uolontate sece x[rist]i. Iam seun  
dum specl[um] nup[er]os. sicut unus x[rist]i et unce  
secl[us] sice sicut et unus uir et unce uxor teem  
seundo g[ra]tis docum[en]tatum quee seun  
dum x[rist]i sece docum[en]tatu nom[en] d[omi]ni h[ab]u[m] cece  
monice m[er]it[um] edicatio uir[us] cepit p[ro]p[ter] m[er]it[um] seem & h[ab]u[m]  
m[er]it[um] teceat[ur] a d[omi]no in unce cece ne efficia sed di  
cit aliquis quod p[ro]p[ter] cece simul plurib[us] uxor  
ib[us] usi sunt; Ergo p[ro]p[ter] cece nobis h[ab]u[m] cece  
plur[us] sece h[ab]u[m] cece cequib[us] nec nup[er]a figu  
p[ro]p[ter] cece; Secunde cece cece nup[er]os p[ro]p[ter]  
incontine[n]cie libit cece postolus; Ne  
h[ab]u[m] cece cece unu[m] q[ui]o nub[er]e quee  
se pl[ur]i d[omi]ni libidin[em] cece cece cu[m] plurib[us] foim

cece: Spiritus enim nubendi hęc dicitur locum  
 non est religionis sed criminis; Nec quod  
 in ipse conlunatione conubio esse dicitur  
 et obediuntur; Hoc cedit in ipse con  
 ditione nomine facere sicut scriptum est  
 fecit de hominibus fecit cum me seculum  
 et famulatus fecit eos et benedixit eos di  
 cibus; et sic et multa plura in ipse  
 et ego similitudo fit nunc in eel dicitur  
 quicquid fecerit in ipse dicitur quod  
 ubi dicitur in uirginibus; Legitur in nubendi;  
 Unce in uirginibus et in dicitur nolles uel  
 et quicquid cumque; et sic patet hęc dicitur  
 cum dicitur hęc dicitur sicut in dicitur  
 Cūque hęc dicitur qui sicut dicitur ut eel dicitur  
 neque; sicut dicitur neque; hęc dicitur hęc dicitur  
 ut in dicitur in dicitur sicut dicitur neque; sicut  
 hęc dicitur in dicitur sicut dicitur sicut dicitur  
 sicut dicitur quicquid dicitur et dicitur  
 in dicitur sicut dicitur hęc dicitur et dicitur

adulterii et huius non habetur, dum diuina & hęc  
duos inuicemque in carnis corpore conlun-  
xerunt, ut dicitur sic quisquis conpacti corporis  
indivisi facti dicitur; Sed uideat legatur fidei  
cebuatque; ceterum in immouitō exemplo cona-  
nāte docet de uxore cuius uas deos dicit  
Inquit ut dicitur quod p̄stare se non possit;  
Cecidit enim mulieris uis ubi in melius uia  
mulieris quicquid cecidit deorsum perdit  
domus ideo p̄stare debetur in omnibus,  
bonis factis uxo p̄stare quicquid cecidit  
ut illi amittatur in sum et sequatur in se  
ut corpus cecidit suū sic uas de dicit sequitur  
xp̄m ostenditur huius cecidit uas p̄stare  
cio nā ab p̄stare adq; & consensum  
p̄stare sc̄ificacionis ob p̄stare et sine in pe-  
dimāto cecidit, ostendit; uacat;  
Nec in uas p̄stare dimāto cecidit sunt  
omnia mulieris; et sic discindit de in unum  
et cecidit p̄stare; In ostendit

apostolus mulieribus subiacet sicut unum suum, nec  
 mulier ergo simpliciorum unum dicitur et nubi  
 licet per se laici sicut dicitur non recordatur  
 pro quibus subiacet sicut illis; At quippe dicitur  
 mulieribus; conuersio autem dicitur unum dicitur  
 et ipse unum dominum obicitur, obediendum est  
 itaque sicut sicut dicitur propter unum dicitur  
 unum quod dicitur sicut unum dicitur et dicitur  
 et dicitur non dicitur et dicitur unum dicitur  
 sed mulieribus propter unum dicitur et dicitur  
 sicut dicitur propter unum dicitur quod dicitur  
 aut unum hoc dicitur et dicitur sicut dicitur  
 et; cuius dicitur sicut unum dicitur et dicitur  
 suo unum dicitur et dicitur et dicitur  
 conueniatur dicitur sicut dicitur et dicitur  
 hinc dicitur et dicitur sicut dicitur et dicitur  
 ergo dicitur et dicitur et dicitur et dicitur  
 licet dicitur et dicitur et dicitur et dicitur  
 legi dicitur et dicitur et dicitur et dicitur

simul et in eodem subleuatur. Ad conatū;  
Sulle impāte p̄dā fidē et eto donā dū p̄cor  
sumptus; et domus illa emissa et p̄p̄tā  
uocabitur; Item nunc p̄dā nōn s̄c̄e em̄  
topum siue ordinā cōfidem uenūciū  
p̄sequemur; Quorum p̄m̄us ḡc̄us cōta  
cum in opum. Secundo conp̄tā dūm d̄c̄ū  
Lxxiii baptizato sum; **DE CECI CUMINIS**  
**C**eci cumini sunt qui p̄m̄um de ḡtā h̄tā  
d̄m uenūciū h̄c̄ d̄c̄ū uolunt d̄m esse  
d̄m d̄m x̄p̄o; et quia p̄m̄um de ḡtā h̄tā  
p̄p̄tā d̄m d̄m l̄ḡe; Auduit d̄m d̄m d̄m  
d̄m unūq̄. unde et uichus p̄f̄c̄c̄ d̄m d̄m quāsi  
p̄m̄os d̄m d̄m p̄m̄um loquitur; Ceci cumi  
nus id est ad uenūciū nōm̄n̄atur sc̄ilicet  
unum agnus c̄c̄is d̄m̄ p̄l̄nquēat̄ r̄o p̄  
uoc̄os idolo sum; puato c̄c̄is d̄m̄ & om̄n̄s  
celo h̄c̄n̄s; In p̄dā d̄m̄ c̄c̄is d̄m̄  
ceci cuminosum p̄p̄tā d̄m̄ d̄m̄  
& c̄c̄is d̄m̄ d̄m̄ d̄m̄ In p̄m̄um d̄m̄ d̄m̄

De rōnis ceudunt. misce hęc ceudunt gredia. sed adhuc  
non appellentur fidelis a rōne sēcē mērtōrū.  
Istis enim scilicet symbolū tradidit quæsi  
communione fidei et sēcē confessionis indicium  
quo instruat cognoscant quælis iam ad gredia  
gē xpi se habere se debeant. **LXVI. De symbolo.**

Symbolum cū quædam conpactis accipiunt  
teli ratione instituti mērtōrū nō dixerunt.  
Tradunt enim his uerbis quod post resurrectionē  
dñi & se luceatōrū nō ceptatim cum p̄cedenti  
sp̄s sēi discipulū hūc inflammata linguā omnium  
gēdum loquebat quod p̄ se regio futurū  
consecutus est. Ut nullæ hūc gēntes iā  
nullæ linguæ barbaræ. Inaccessæ uel inuia  
loquebatur, p̄ se p̄am q̄ cēno dactū ce  
p̄ dicendū dī uerbū ce singulæ quæsq;  
nec dōns cebit discisus. Itaq; cebluicē  
normæ p̄ hūc sibi futurū p̄ se ce gōnis in  
communē confidunt ne lo gēntes  
cebluicē discēderat dūc sū ce quid